[bookmark: _GoBack]
image1.emf
  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     17.10.2018                                                 № 1573   п. Мартюш     О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»)  «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности архивного дела в Каменском городском округе,  утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от  27 ноя бря 2013 года № 2538 (в редакции от  25 июля 2018   года №  1085 )     В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07 мая  2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»,  от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализа ции государственной  социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства  Свердловской области от  19.04 .201 8   №  230 - ПП «О внесении изменений в  Постановление Правительства Свердловской области от 03.09.2013 № 1087 - ПП  «Об утверждении  План а   мероп риятий («дорожн ой   карт ы ») «Изменения в  отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности  архивного дела в Свердловской области», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Каменский городской округ»   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести в План  мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности архивного  дела в Каменском городском округе», утвержденный постановлением Главы  Каменского городского округа от 27 ноября 2013 года № 2538   (в ред акции от  25  июля 2018   года №  1085 ), следующие изменения:   1) главу 6 «Показатели повышения средней заработной платы работников   Муниципального казенного учреждения «Архив Каменского городского  округа» изложить в новой редакции (прил ожение   № 1 ).   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской  округ».   4. Контроль за исполнен ием настоящего постановления возложить на  исполняющую обязанности  заместителя  Главы Администрации по вопросам  организации управления и социальной политике  М.А. Плотникову .     Глава городского округа                                                С. А. Белоусов

Microsoft_Word_Document1.docx
[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018							                               	№ 1573

п. Мартюш

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности архивного дела в Каменском городском округе, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 27 ноября 2013 года № 2538 (в редакции от 25 июля 2018 года № 1085)

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 19.04.2018 № 230-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 03.09.2013 № 1087-ПП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности архивного дела в Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности архивного дела в Каменском городском округе», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 27 ноября 2013 года № 2538 (в редакции от 25 июля 2018 года № 1085), следующие изменения:

1) главу 6 «Показатели повышения средней заработной платы работников  Муниципального казенного учреждения «Архив Каменского городского округа» изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике М.А. Плотникову.

2

Глава городского округа         	          	                     С. А. Белоусов

image1.jpeg